CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TW IMEXCO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC PHAM TW IMEXCO
Tén cong ty viét béng tiéng nuoc ngoai: IMEXCO JSC

Tén cong ty viét tit: TW IMEXCO PHARMACEUTICAL JOINT STOCK
COMPANY

2. Mi s6 doanh nghiép: 0109805884
3. Ngay thanh lap: 05/11/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

SH 1, ngach 134/20 Truong Dinh, Phuong Truong Dinh, Quén Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Dién thoai: 0936648910 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Bén budn thyc pham 7 4632(Chinh)
Chi tiét: Ban budn thuc pham chirc nang;
2. |Ban bu6n d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

- Ban budn duoc phém va dung cy, thiét bi y té';q
- Ban budn nudc hoa, hang my pham va ché pham v¢ sinh;

3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phan vao dau q
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh;

4.  |Bén 1¢ thuc pham trong céc cira hang chuyén doanh 4r22
Chi tiét: Ban 1¢é thuyc pham chirc nang;

5. |San xgét thuc pl}ém khac chua duge phéan vao dau 1079
Chi tiét: San xuat thyc pham chirc nang;

6. San xuat thuoc, hod duogc va duoc liéu 2100
Chi tiét: San xuat thudc cac loai

7. |Ban 1é thubc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh

Chi tiét:

- Ban 1¢ duoc pham, dung cu y té trong céc cira hang chuyén
doanh

- Ban 1¢ nuéc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
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7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000

8. Co dong sang lap:

1 |CHU THI
NGOC MAI

Thon Hoi Phy, Xa
bong Hoi, Huyén
Dong Anh, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0011890385
40

HOANG

2 IDPANG XUAN

P23B — 187 Téy
Son, Phuong
Quang Trung,
Quéan Déng Da,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0010840036
30
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3 NGUYEN THI
HONG

S6 1, ngach
134/20 Truong
Dinh, Phuong
Truong Dinh,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

25,000

0011840031
59

4 INGUYEN
DUC HAI

S6 1, ngach
134/20 Truong
Dinh, Phuong
Truong Pinh,
Quan Hai Ba
Trung, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

25,000

0010890263
60

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN THI HONG Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 19/07/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 001184003159

Ngay cap:  17/08/2018 Noi cap: Cuc Canh sat PKQL Cu trii va DLOG vé Dan
cuw

Dia chi thuong tra: Sé 1, ngach 134/20 Truong Pinh, Phuong Truwong Dinh, Quan Hai

Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: Sé 1, ngach 134/20 Truong Pinh, Phuong Truwong Pinh, Qudn Hai Ba

Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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